PAGE

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
УСТЮЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 26.05.2017 № 34
          г. Устюжна

Об определении органа местного

самоуправления района, уполномо-

ченного на предоставление земель-

ных участков
Руководствуясь статьёй 2 Федерального закона от 03.07.2016   № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 2 статьи 11 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании ст. 21 Устава Устюженского муниципального района Земское Собрание Устюженского муниципального района РЕШИЛО:

1. Уполномочить администрацию Устюженского муниципального  района на предоставление земельных участков, находящихся в собственности Устюженского муниципального района, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав Устюженского муниципального района, а также земельных участков, расположенных на межселенных территориях Устюженского муниципального района.

2. Признать утратившими силу следующие решения Земского Собрания Устюженского муниципального района:

   - от 25.12.2014 № 303 «Об управлении и распоряжении земельными участками, находящимися в собственности Устюженского муниципального района»;

    - от 26.05.2016 № 40 «Об определении органа местного самоуправления района на распоряжение земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена»;

    - от 24.11.2016 № 80 «Об определении органа местного самоуправления района, уполномоченного на предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и подлежит размещению на официальном сайте Устюженского муниципального района.
Глава Устюженского

муниципального района                                                                           И.А. Петров